PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________№ ________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 18.05.2016 года № 105-п «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждении должностной инструкции муниципального служащего администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года                № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,                     от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом  Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом  Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области» c целью определения единого порядка разработки должностной инструкции муниципального служащего, создания организационно-правовой основы служебной деятельности муниципального служащего, повышения ответственности муниципального служащего за результаты его деятельности, обеспечения объективности при проведении аттестации:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 18.05.2016 года № 105-п «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждении должностной инструкции муниципального служащего администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»:

1.1.
Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по социальным вопросам Беляковой Н.В. разработать и утвердить должностные инструкции муниципальных служащих администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по социальным вопросам Беляковой Н.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
	         О.И. Куличенко

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                   Н.В. Артамонова

Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело